Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№176                                                                  от 27 декабря 2013года
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский район РБ от 18.02.2010 г. №331 «Об утверждении Программы по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на 2010 - 2014 годы»
В связи с необходимостью увеличения финансирования мероприятий связанных с ранним выявлением употребления наркотических средств учащимися общеобразовательных учреждений и студентов учреждений начального, среднего специального профессионального образования, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. В таблице «7. Перечень программных мероприятий» Программы по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на 2010 - 2014 годы, утвержденной решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 18 февраля 2010 года №331, столбец 11 строки 3.5.2 дополнить цифрами «50 000».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (Шафиков Р.Р.).

Председатель Совета

С.С.Губаев